Протокол .ПlЬ 0 1 -24-03ЛОСМО/25
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской областп>
(далее - Ассоциация)

,Щата провеления заседанпя:24 марта 2025 года.
Место проведеншI заседания: Московская область, r Красноюрск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.

Открытие заседания: 15 ч. 00 мин.
Заседание закрыто: lб ч.00 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
l) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай .Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует,Щиректор Ассоциации Панова Людмила
михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 N З15-ФЗ кО
саN,Iорегулируемых организациях> следующие члены Совета Ассоциации )п{аствуют в заседании
дистtшционно,. п)дем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай .Щмитриевич,
Бутов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным
к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О приеме HoBbIx членов в Ассоциацию строителей <<Регионtuъное объединение строителей

Московской области>.

1. Об избрании Прелседательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Крайнова Николая .Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, которая булет осуществJuIть подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, которая булет осуществлять
подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области)>.

Председательствующиft, на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступили зttявления о
приеме в члены Ассоциации от:

1. Общества с ограничепной ответствепностью <<Компания по обслуя(иванию ремонту и
строительству), ИНН 5038190705;

2. Индивидуального предпринимателя Кокориной Елены Владимировны, ИНН
434522454099;

3. Общества с ограниченной ответственностью (ГЛОБУС), ИНН 5029198338;
4, ИндиВидуального предпринимателя Переман Елены Николаевны, ИНН

772335б54980;
5. Общества с ограниченной ответственностью <<MoHTarrc I"(eHTp>>, ИНН 502202307l,

а также сообщил о результатах проверки кандидатов в tIлены Ассоциации на соответствие
требованиям, установленным внутренними докр{ентtlп,{и Ассоциации к своим членаIu.

Приступили к рассмотрению вопроса о приеме в члены саN,rореryлируемой оргаfiизации
следующих кандидатов в tlлеЕы Ассоциации:

2.| О приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
<<Компания по обслуживанию ремонту и строительству>, ИНН 5038190705, с правом
осуществлять строительство, реконструкцию, кilпитЕlльный ремонъ снос объектов капитаJIьного
строительства по договору строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса в
отношении объектов капитаJIьного строительства, кроме особо опасных, технически сложных и
уникtlльных объектов, объеюов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА> - единопIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЪ)) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в tшены Ассоциации Общество с ограниченной ответственпостью

<<Компания по обслуживаrrию ремонту и строительству>), ИНН 5038190705.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационЕом фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностью <<Компания по обслуживанию ремонту и строительству)), ИНН
5038190705, обязано уплатить взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в

размере 100 000 (Сто тысяч) рублей GIgщц__уровýцЕ ответственности члена сап,Iорегулируемой
организации).

2.2 О приеме в члены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Кокориной Елены
Владимировны, ИНН 4З4522454099, с правом осуществлять строительство, реконструкцию,
капитальный ремонц снос объектов капитшIьного строительства по договору строительною подряда,
договору подряда на осуществление сноса, в том числе закJIючаемым с использованием
конкурентных способов заключения договоров, в отношении объекгов капитального строительства,
кроме особо опасных, технически сложных и уЕикальньгх объектов, объектов использования атомной
энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогласно. кПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в члены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Кокорину Елену

Владимировну, ИНН 4З4522454099.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Индивидуальный
предприниматель Кокорина Елена Владимировна, ИНН 4З4522454099, обязан уплатить взнос
в компенсационньй фонд возмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей
(Первый уровень ответственности члена саморегулируемой организации).

3) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с
Положением о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств Ассоциации,
Индивидуальный предприниматель Кокорина Елена Владимировна, ИНН 434522454099,
обязан уплатить взнос в компенсационньй фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации в

размере 200 000 (,Щвести тысяч) рублей (Первый уровень ответственности члена саморегулируемой
организации).

2.З О приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
(ГЛОБУС)), ИНН 5029198З38, с правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный
ремонц снос объектов капитшIьного строительства по договору строительного подряд4 договору
подряда на осуществление сноса, в том числе заключаемым с использованием конкурентньж
способов закJIючения договоров, в отношении объектов капитаJIьного строительства, включая особо
опасные, технически сложные и униксtльные объекты, кроме объектов использования атомной
энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ> - 0. кВОЗЩЕРЖАJIИСЬD - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в Iшены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью

(гЛоБУс>, ИНН 50291 9833 8.

2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с
Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной

2

ответственностью (ПIОБУС>), ИНН 5029198338, обязано уплатить взнос в компенсационный
фонд возмещения вреда Ассоциации в рвмере 100 000 (Сто тысяч) рублей (Первый уровень
ответственности члена саI\4орегулируемой организации).

3) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с
Положением о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств Ассоциации,
Общество с ограниченной ответственностью (ПIОБУС>, ИНН 5029198338, обязано уплатить
взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации в размере 200 000
(,.Щвести тысяч) рублей (Первый уровень ответственности члена саморегулируемой организации).

2.4 О приеме в члены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Переман Елены
Николаевны, ИНН 772ЗЗ5654980, с правом осуществлять строительство, реконструкцию,
капитаJIьный peMoHt снос объектов кtlпитtlпьного строительства по договору строительного подряда,
договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов капитЕtльного строительства, кроме
особо опасньIх, технически сложньIх и уникальных объектов, объектов использования атомной
энергии.

ГоЛосоВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРоТИВ> - 0. кВоЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в LIпены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Переман Елену

Николаевну, ИНН 7 7 2ЗЗ 5 65 4980,
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Индивидуальный
предприниматель Переман Елена Николаевна, ИНН 772ЗЗ5654980, обязан уплатить взнос в
компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в ра:}мере 100 000 (Сто тысяч) рублей
G]gдвыt:рqЕgцЕ ответственно сти члена с аN,Iорегулируемой организации).

2.5 О приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
<<Монтаж Щентр>>, ИНН 502202З071, с правом осуществлять строительство, реконструкцию,
капитчtльный ремонт, снос объектов капитzulьного строительства по договору строительного подряд4
договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов капитtLпьного строительства, кроме
особо опасньIх, технически сложньIх и уникальных объектов, объектов использования атомной
энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. <ПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в Iшены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью ,<<Монтаж

Щентр>>, ИНН 502202З071,.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностью <<Монтаж Щентр>>, ИНН 502202З071., обязано уплатить взнос в
компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в ptвMepe 100 000 (Сто тысяч) рублей
ЩgрЕыДJрадýнь ответственно сти члена с ам ореryлируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

}\атраков А.В.

#d,'""" n.r.